

caprihans
INDIA LIMITED

Regd. Office: Block D, Shivsagar Estate, Dr. Amie Besant Road, Worli, Mumbai 400 018.
E-mail: cil@caprihansindia.com • Website: www.caprihansindia.com
Telephone: 022 24978660/61 | CIN:L29150MH1946PLC004877

**STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS
THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2019**

Sr. No	Particulars	Quarter ended	Half year ended	Quarter ended
		Sept 30, 2019	Sept 30, 2019	Sept 30, 2018
		Rs. in lakhs	Rs. in lakhs	Rs. in lakhs
1	Total income from operations	7852.01	15018.10	6635.15
2	Net Profit for the period (before tax and exceptional items)	241.51	476.02	65.79
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	241.51	476.02	65.79
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional items)	159.47	275.92	52.09
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	159.30	275.61	54.73
6	Equity Share Capital	1313.40	1313.40	1313.40
7	Reserve (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet			
8	Earning per share (of Rs. 10 each) (after exceptional items)			
Basic and Diluted (Amount in Rs.)		1.21	2.10	0.40

NOTES: The above is an extract of the detailed format of results for the period ended September 30, 2019 filed with BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Company's website (www.caprihansindia.com) and BSE website (www.bseindia.com)

FOR CAPRIHANS INDIA LIMITED
ROBIN BANERJEE
MANAGING DIRECTOR

Place : Pune
Dated : November 11, 2019

१४

मुंबई, बुधवार, १३ नोव्हेंबर २०१९

caprihans
INDIA LIMITED

मौ. कार्यालय : ब्लॉक डी, शिवसागर एस्टेट, डॉ. अमी बेसंट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०१८.
ई-मेल : cil@caprihansindia.com, वेबसाईट : www.caprihansindia.com
दूरध्वनी : ०२२-२४९७८६६०/६१ | सीआयएन: एल२९१५०एमएच१९४६पीएलसी००४८७७

**३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि
अर्धवर्ष करिता वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण**

अ. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेली तिमाही
		सप्टेंबर ३०, २०१९	सप्टेंबर ३०, २०१९	सप्टेंबर ३०, २०१८
		रु. लाखात	रु. लाखात	रु. लाखात
१	प्रवर्तनात्मक एकूण उत्पन्न	७८५२.०१	१५०१८.१०	६६३५.१५
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर आणि अपवादनात्मक बाबींनंतर)	२४१.५१	४७६.०२	६५.७९
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादनात्मक बाबींनंतर)	२४१.५१	४७६.०२	६५.७९
४	कालावधीसाठी करानंतर निव्वळ नफा (अपवादनात्मक बाबींनंतर)	१५९.४७	२७५.९२	५२.०९
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करानंतर) नफा आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर) प्रत्येक)	१५९.३०	२७५.६९	५२.०९
६	समभाग भांडवल	१२१३.४०	१२१३.४०	१२१३.४०
७	लेखापरिचित तालिकेद्वारे दर्शवल्याप्रमाणे संपूर्ण (पुनर्मुल्यांकित संपूर्ण काढू)			
८	प्रति भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अपवादनात्मक बाबींनंतर)			
मूलभूत आणि सौम्यिकृत (रकम रु. मध्ये)		१.२१	२.१०	०.४०

टिपा : वरील माहिती म्हणजे कंपनी (लिमिटेड) अर्ध अदा डिप्लोमॅटोर रिप्लायमेंट्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडमध्ये सादर केलेल्या सप्टेंबर ३०, २०१९ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिता निष्कर्षांच्या सविस्तर विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट (www.caprihansindia.com) आणि बीएसई वेबसाईट (www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

कॅप्रीहन्स इंडिया लिमिटेडसाठी
ठिकाण : पुणे राबिन बॅनर्जी
दिनांक : नोव्हेंबर ११, २०१९ व्यवस्थापकीय संचालक